[image: ]Estado de Goiás
Município de Catalão
Secretaria Municipal de Saúde

[bookmark: _Hlk45204353]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023029826
DISPENSA ELETRÔNICO Nº 001/2023
[bookmark: _Hlk48916611]OBJETO: Aquisição de Fórmulas, Suplementos e Dietas enterais/orais.

ERRATA

A Comissão Permanente de Licitação da Secretaria Municipal de Saúde, designada pela Portaria nº 003 de 04 de janeiro de 2023, no uso de suas atribuições legais, vem RETIFICAR  o portal onde serão recebidas exclusivamente  as propostas referente a Dispensa Eletrônica  nº 001/2023 como segue:

Onde se lê:
“Endereço: As propostas serão recebidas exclusivamente por meio eletrônico no endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br..”

Leia-se:
“Endereço: As propostas serão recebidas exclusivamente por meio eletrônico no endereço: www.compras.gov.br”

Catalão, 17 de agosto de 2023.

Mara Carolina Godoi Rodrigues
Presidente da CPL
image1.png
PREFEITURA DE

CATALAO

Cidade que sonha e faz.